
KØREPLAN 1 – nord & syd 
Morgenkørsel 

  
Gælder fra den 07. maj 2025 

  

                                        
TUR 1 

6.48   Skolen 
6.52 Hjortnæsvej 
6.57 Børglum by 
7.03 Stenbjerggårdsvej 
7.05 Spurvevej 
7.07 Tolstrup Kirke 
7.09 Mejsevej 
7.11 Øster Hjermitslev - øst 
7.15 Saltumvej - øst 
7.16 Tømmerbyvej 
7.19 Højenvej 
7.21 Løkkensvej 
7.24 Skolen 

 
TUR 2 

7.26 Skolen 
7.29 Brunbakkevej 
7.31 Manna by 
7.35 Svinget 
7.37 Byvasen 
7.39 Thise by 
7.41 Langbrovej 
7.42 Klovnhøjvej 
7.43 Filholmvej 
7.48 Skolen 

 
 
 Hjemkørsel 
 Der vil så vidt muligt være hjemkørsel efter hver lektion, når klasserne har fri. 
 I lige uger køres TUR 1 først og i ulige uger køres TUR 2 først. 
 Der kan være ventetid, da flere klasser har fri samtidig. 
 
 ELEVERNE SKAL BRUGE SIKKERHEDSSELE! 
 
 
 NB 
 Når skoledagen starter 8.40 kører bussen 30 minutter senere end på ovennævnte planer. 
 
 
 Med forbehold for ændringer! 
 
 
 

       


